

Z-Holding RealEstate ApS

Skindergade 38, 1159 København K

CVR-nr. 41 95 76 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Heini Zachariassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Z-Holding RealEstate ApS Skindergade 38 1159 København K
	CVR-nr.: 41 95 76 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heini Zachariassen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Z-Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i fast ejendom og kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -444.770 kr. mod 518.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.256	-10.000
Bruttoresultat	-13.256	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-431.514	528.721
Resultat før skat	-444.770	518.721
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-444.770	518.721
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-431.514	528.721
Disponeret fra overført resultat	-13.256	-10.000
Disponeret i alt	-444.770	518.721

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.126.873</u>	<u>3.558.387</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.126.873</u>	<u>3.558.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.126.873</u>	<u>3.558.387</u>
	Aktiver i alt	<u>3.126.873</u>	<u>3.558.387</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.207	528.721
Overført resultat	2.966.410	2.979.666
Egenkapital i alt	<u>3.103.617</u>	<u>3.548.387</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.256	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.256	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.256</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>3.126.873</u>	<u>3.558.387</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	528.721	2.979.666	3.548.387
Resultatandel	0	-431.514	-13.256	-444.770
	40.000	97.207	2.966.410	3.103.617

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.029.666	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.029.666</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.029.666</u>	<u>3.029.666</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	528.721	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-431.514</u>	<u>528.721</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>97.207</u>	<u>528.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.126.873</u>	<u>3.558.387</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Z-Holding ApS	København	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.
